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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
2015-12-06 - 12:44 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Grupa S1 - 10

1. LORANDI Elodie 89 France-Brevin 2:14.46 973 31.75 34.62 34.20 33.89
2. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 3:56.38 874 53.81 1:00.06 1:01.68 1:00.83
3. PEZARO INBAL 87 Israel 2:54.59 838 43.33 44.77 44.19 42.30
4. DUSKOVA Vendula 97 Czech Republic 2:40.42 681 38.18 40.93 41.45 39.86
5. BJORNSDOTTIR T. 96 Iceland 2:59.30 677 42.30 45.28 46.26 45.46
6. DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 2:45.26 623 39.06 42.16 42.54 41.50
7. STENGEL Lea Sophie 03 Germany 2:43.10 545 37.38 42.68 42.92 40.12
8. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa Start Gdańsk 2:48.30 496 39.09 42.48 44.09 42.64

DUBININA Alina 90 Kazakhstan 2:58.23 496 39.75 44.81 47.83 45.84
10. DOOTJES Lisa 94 Netherlands 2:47.83 463 36.92 41.67 44.42 44.82
11. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 3:20.28 391 45.33 50.55 52.45 51.95
12. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 3:00.39 373 39.91 44.46 48.00 48.02
13. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 3:21.71 343 45.58 53.37 54.29 48.47
14. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 3:13.02 329 43.08 49.44 51.33 49.17
15. CHUKHNOVA Anastasiia 92 Ukraine 3:14.29 323 41.68 48.83 51.93 51.85
16. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 3:18.11 304 43.12 50.10 53.28 51.61
17. SIGURDARDOTTIR Sonja90 Iceland 5:03.22 261 1:05.90 1:17.29 1:19.61 1:20.42
18. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata98 IKS AWF Warszawa 3:48.71 235 50.46 58.93 1:01.62 57.70
19. APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 4:17.45 184 47.47 1:06.87 1:13.55 1:09.56
20. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 4:31.72 157 1:00.92 1:08.76 1:10.85 1:11.19
21. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:37.32 116 1:20.11 1:27.70 1:25.49 1:24.02

WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 5:37.56 116 1:14.69 1:27.55 1:27.38 1:27.94
23. MAŁASZKIEWICZ Dominika99 Start Białystok 5:10.15 105 1:10.26 1:21.23 1:20.31 1:18.35
24. BŁACHOWICZ Sandra 93 KSI Start Szczecin 5:08.15 96 1:09.10 1:18.58 1:21.19 1:19.28

Grupa S11 - 13

1. BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 2:34.03 986 33.25 40.14 42.30 38.34
2. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 2:23.05 775 32.32 36.85 37.24 36.64
3. HOFMAN Sanne 01 Netherlands 2:33.13 632 34.98 39.22 40.22 38.71
4. TELLE Emely 97 Germany 2:41.91 574 34.62 42.46 43.31 41.52
5. NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 2:52.51 474 37.85 44.13 46.16 44.37

Grupa S3

1. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 3:56.38 874 53.81 1:00.06 1:01.68 1:00.83

Grupa S4

1. SIGURDARDOTTIR Sonja90 Iceland 5:03.22 261 1:05.90 1:17.29 1:19.61 1:20.42

Grupa S5

1. PEZARO INBAL 87 Israel 2:54.59 838 43.33 44.77 44.19 42.30
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:37.32 116 1:20.11 1:27.70 1:25.49 1:24.02

WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 5:37.56 116 1:14.69 1:27.55 1:27.38 1:27.94

Grupa S6

1. BJORNSDOTTIR T. 96 Iceland 2:59.30 677 42.30 45.28 46.26 45.46

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 3:20.28 391 45.33 50.55 52.45 51.95
2. APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 4:17.45 184 47.47 1:06.87 1:13.55 1:09.56
3. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 4:31.72 157 1:00.92 1:08.76 1:10.85 1:11.19
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika99 Start Białystok 5:10.15 105 1:10.26 1:21.23 1:20.31 1:18.35
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny

Grupa S8

1. DUSKOVA Vendula 97 Czech Republic 2:40.42 681 38.18 40.93 41.45 39.86
2. DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 2:45.26 623 39.06 42.16 42.54 41.50
3. DUBININA Alina 90 Kazakhstan 2:58.23 496 39.75 44.81 47.83 45.84
4. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 3:21.71 343 45.58 53.37 54.29 48.47
5. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata98 IKS AWF Warszawa 3:48.71 235 50.46 58.93 1:01.62 57.70
6. BŁACHOWICZ Sandra 93 KSI Start Szczecin 5:08.15 96 1:09.10 1:18.58 1:21.19 1:19.28

Grupa S9

1. DOOTJES Lisa 94 Netherlands 2:47.83 463 36.92 41.67 44.42 44.82
2. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 3:00.39 373 39.91 44.46 48.00 48.02

Grupa S10

1. LORANDI Elodie 89 France-Brevin 2:14.46 973 31.75 34.62 34.20 33.89
2. STENGEL Lea Sophie 03 Germany 2:43.10 545 37.38 42.68 42.92 40.12
3. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa Start Gdańsk 2:48.30 496 39.09 42.48 44.09 42.64
4. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 3:13.02 329 43.08 49.44 51.33 49.17
5. CHUKHNOVA Anastasiia 92 Ukraine 3:14.29 323 41.68 48.83 51.93 51.85
6. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 3:18.11 304 43.12 50.10 53.28 51.61

Grupa S11

1. BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 2:34.03 986 33.25 40.14 42.30 38.34

Grupa S12

1. TELLE Emely 97 Germany 2:41.91 574 34.62 42.46 43.31 41.52
2. NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 2:52.51 474 37.85 44.13 46.16 44.37

Grupa S13

1. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 2:23.05 775 32.32 36.85 37.24 36.64
2. HOFMAN Sanne 01 Netherlands 2:33.13 632 34.98 39.22 40.22 38.71

Open

1. BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 2:34.03 986 33.25 40.14 42.30 38.34
2. LORANDI Elodie 89 France-Brevin 2:14.46 973 31.75 34.62 34.20 33.89
3. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 3:56.38 874 53.81 1:00.06 1:01.68 1:00.83
4. PEZARO INBAL 87 Israel 2:54.59 838 43.33 44.77 44.19 42.30
5. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 2:23.05 775 32.32 36.85 37.24 36.64
6. DUSKOVA Vendula 97 Czech Republic 2:40.42 681 38.18 40.93 41.45 39.86
7. BJORNSDOTTIR T. 96 Iceland 2:59.30 677 42.30 45.28 46.26 45.46
8. HOFMAN Sanne 01 Netherlands 2:33.13 632 34.98 39.22 40.22 38.71
9. DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 2:45.26 623 39.06 42.16 42.54 41.50

10. TELLE Emely 97 Germany 2:41.91 574 34.62 42.46 43.31 41.52
11. STENGEL Lea Sophie 03 Germany 2:43.10 545 37.38 42.68 42.92 40.12
12. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa Start Gdańsk 2:48.30 496 39.09 42.48 44.09 42.64

DUBININA Alina 90 Kazakhstan 2:58.23 496 39.75 44.81 47.83 45.84
14. NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 2:52.51 474 37.85 44.13 46.16 44.37
15. DOOTJES Lisa 94 Netherlands 2:47.83 463 36.92 41.67 44.42 44.82
16. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 3:20.28 391 45.33 50.55 52.45 51.95
17. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 3:00.39 373 39.91 44.46 48.00 48.02
18. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 3:21.71 343 45.58 53.37 54.29 48.47
19. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 3:13.02 329 43.08 49.44 51.33 49.17
20. CHUKHNOVA Anastasiia 92 Ukraine 3:14.29 323 41.68 48.83 51.93 51.85
21. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 3:18.11 304 43.12 50.10 53.28 51.61
22. SIGURDARDOTTIR Sonja90 Iceland 5:03.22 261 1:05.90 1:17.29 1:19.61 1:20.42
23. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata98 IKS AWF Warszawa 3:48.71 235 50.46 58.93 1:01.62 57.70
24. APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 4:17.45 184 47.47 1:06.87 1:13.55 1:09.56
25. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 4:31.72 157 1:00.92 1:08.76 1:10.85 1:11.19
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:37.32 116 1:20.11 1:27.70 1:25.49 1:24.02
WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 5:37.56 116 1:14.69 1:27.55 1:27.38 1:27.94

28. MAŁASZKIEWICZ Dominika99 Start Białystok 5:10.15 105 1:10.26 1:21.23 1:20.31 1:18.35
29. BŁACHOWICZ Sandra 93 KSI Start Szczecin 5:08.15 96 1:09.10 1:18.58 1:21.19 1:19.28


